[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2022 года

№ 473
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы» муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 13 августа 2019 года  № 429
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 29.06.2022 г № 99 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район»  от 29 декабря 2021 года № 41 «Об утверждении  районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1.  Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального района «Забайкальский район» на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 13 августа 2019 года № 429, следующие изменения:

1.1. Пункт  3.4. Приложения №1 к постановлению Администрации муниципального района «Забайкальский район»  от 13 августа 2019 г. №226 читать в новой редакции (Приложение №1)
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Забайкальский район» по развитию инфраструктуры, международных связей и инвестиционной политики (Рукавишникова С.А.).

Глава муниципального района

                     А.В. Мочалов
 Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от  09 августа  2022 г.  №451

3.4
	Мероприятие "Реализация проекта "1000" дворов в рамках Плана экономического роста Забайкальского края"
	Х
	1
	Х
	Х
	Управление территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район», Администрации городского поселения Забайкальское»
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Финансирование мероприятия, в том числе:
	Тыс.

руб.
	Х
	Х
	Х
	Комитет по финансам муниципального района "Забайкальский район"
	X
	X
	X
	0
	0
	0
	0
	20 953,8
	0
	0
	0
	0
	20 953,8

	За счет федерального бюджета

	0503
	14 3 06 55050
	540
	0
	0
	0
	0
	20 953,8
	0
	0
	0
	0
	20 953,8

______________________________________________